
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày          tháng          năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Đầu tư ngành nghề trọng điểm đến năm 2025  
của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn Quy Nhơn 

Hạng mục: Mua sắm trang thiết bị dạy nghề cho nghề Công nghệ ô tô  
và nghề Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm) 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 Quy định việc 
cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu 
quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định 2439/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của Chủ tịch UBND 
Tỉnh Bình Định về việc phê duyệt “Dự án đầu tư ngành, nghề trọng điểm đến năm 
2025” của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn; 

Căn cứ Quyết định 632/QĐ-UBND ngày 05/3/2023 của UBND tỉnh về việc 
phân bổ kinh phí sự nghiệp ngân sách Trung ương bổ sung mục tiêu thực hiện 
Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi và Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023; 
Căn cứ Quyết định 881/QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND tỉnh về việc 

phân bổ kinh phí ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 
giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn tỉnh (vốn sự nghiệp); 

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại Tờ 
trình số 953/TTr-CĐKTCNQN ngày 24/11/2023 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại 
Báo cáo thẩm định về kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 901/BC-SKHĐT ngày 
08/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Đầu tư ngành nghề 
trọng điểm đến năm 2025 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 

4721 20 12



Quy Nhơn -  Hạng mục: Mua sắm trang thiết bị dạy nghề cho nghề Công nghệ ô tô 
và nghề Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm), với các nội dung chủ yếu như 
sau: 

1. Phần công việc đã thực hiện: Tổ chức lập, thẩm định giá, phê duyệt dự 
toán mua sắm; Lập, thẩm định, trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Hiệu 
trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và Sở Kế hoạch và Đầu 
tư chịu trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

2. Phần công việc không áp dụng một trong các hình thức lựa chọn nhà 
thầu: Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định hiện hành của 
Nhà nước. 

3. Phần công việc tổ chức lựa chọn nhà thầu: Theo phụ lục đính kèm. 
Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn (Chủ 

đầu tư) có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện công tác lựa 
chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị cần xem xét đến thiết bị có tính tương đương, 
đảm bảo cạnh tranh, khách quan và hiệu quả kinh tế theo đúng quy định Luật Đấu 
thầu ngày 26/11/2013 và các quy định hiện hành khác có liên quan; cập nhật đầy 
đủ, chính xác các thông tin báo cáo của dự án, gói thầu vào Hệ thống thông tin 

giám sát, đánh giá đầu tư theo quy định tại Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 

26/3/2021 của Chính phủ trước khi triển khai thực hiện bước tiếp theo của dự án và 
chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện công tác lựa chọn 
nhà thầu theo đúng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Điều 1 và đảm bảo 
các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy nhơn và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 
ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 
- CVP, PVP VX; 

- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 
 
 

Lâm Hải Giang 
 

 

 

 

 

 
 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Dự án: Đầu tư ngành nghề trọng điểm đến năm 2025  
của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn  

Hạng mục: Mua sắm trang thiết bị dạy nghề cho nghề Công nghệ ô tô  
và nghề Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm) 

 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /       /2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 
 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
bắt 
đầu 
tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

1 

Gói thầu 01:  
Tư vấn, lập hồ sơ 
mời thầu, đánh 

giá hồ sơ dự thầu 

(Mua sắm trang 
thiết bị dạy nghề 
cho nghề Công 

nghệ ô tô) 

6.215.424 

Theo 

Quyết 
định số 

632/QĐ-

UBND 

ngày 

05/3/2023 

của 
UBND 

tỉnh  

Chỉ 
định 
thầu 

Thương 
thảo 
hợp 
đồng 

Tháng 

12 

năm 
2023  

Trọn 
gói 

25 

ngày 

2 

Gói thầu 02: 
Mua sắm trang 

thiết bị dạy nghề 
cho nghề Công 

nghệ ô tô  

1.693.576.000 

Chào 

hàng 

cạnh 
tranh 

qua 

mạng 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 

hồ sơ 

Tháng 

12 

năm 
2023  

Trọn 
gói 

60 

ngày 

3 

Gói thầu 03:    
Tư vấn, lập hồ sơ 
mời thầu, đánh 

giá hồ sơ dự thầu  
(Mua sắm trang 
thiết bị dạy nghề 
cho nghề Công 
nghệ thông tin 

(Ứng dụng phần 
mềm)  

2.405.245 

Theo 

Quyết 
định số 

632/QĐ-

UBND 

ngày 

05/3/2023 

và Quyết 
định số 

881/QĐ-

UBND 

ngày 

23/3/2023 

của 
UBND 

tỉnh  

Chỉ 
định 
thầu 

Thương 
thảo 
hợp 
đồng 

Tháng 

12 

năm 
2023  

Trọn 
gói 

25 

ngày 

Số: 4721/QĐ-UBND
Thời gian ký: 20/12/2023 05:14:53 +07:00



2 
 

4 

Gói thầu 04: 
Mua sắm trang 

thiết bị dạy nghề 
cho nghề Công 
nghệ thông tin 

(Ứng dụng phần 
mềm)  

655.380.000 

Theo 

Quyết 
định số 

632/QĐ-

UBND 

ngày 

05/3/2023 

và Quyết 
định số 

881/QĐ-

UBND 

ngày 

23/3/2023 

của 
UBND 

tỉnh  

Chào 

hàng 

cạnh 
tranh 

qua 

mạng 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 

hồ sơ 

Tháng 

12 

năm 
2023  

Trọn 
gói 

20 

ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 2.357.576.669 đồng (Hai tỷ, ba trăm năm mươi bảy triệu, 
năm trăm bảy mươi sáu nghìn, sáu trăm sáu mươi chín đồng) 

 


